
FERALPI STAHL
tel.: 315 744 222
fax: 315 744 290
feralpi@feralpi.cz
www.feralpi.cz

FERALPI-PRAHA s.r.o.
V Pískovně 2056
CZ-278 01 Kralupy nad Vltavou

HLADKÉ NIVELAČNÍ SÍTĚ

nivelační síť FA

FERALPI-PRAHA s.r.o.

Položení betonové dlažby “na sucho” snadno a rychle

pod vegetační tvárnice pod (velkoplošnou) betonovou dlažbu

zásyp (jemná frakce)

nivelační síť

betonová dlažba

nivelační drát nosný drát



FERALPI STAHL
tel.: 315 744 222
fax: 315 744 290
feralpi@feralpi.cz
www.feralpi.cz

FERALPI-PRAHA s.r.o.
V Pískovně 2056
CZ-278 01 Kralupy nad Vltavou

Popis výrobku:

 -  sítě jsou svařeny z hladkého drátu
 -  průměry nivelačních drátů :  6,3; 8,4 mm (10,7 mm na objednání)
 -  průměry nosných drátů :   7,4 mm (9,5 mm na objednání)
 -  sítě jsou dodávány bez povrchové úpravy (povrchová úprava na objednávku – zinkování, lakování)

Použití výrobku:

  -  zpevnění a vyrovnání základu (nivelity) a zpevnění ložní vrstvy pro položení zatravňovací, velkoplošné nebo i větší
  zámkové dlažby (betonové, plastové, dřevěné) při suché pokládce

Rozměry výrobku:                 Přednosti použití pro dlažbu:

 FA 2A  (základní)   2000 x 1200 mm       - není nutné odkopávat rostlý terén (jen vyrovnat a zhutnit)
 FA 2B  (rozšiřující)   2000 x 1300 mm       - jednoduchá  montáž
 FA 2C  (rozšiřující)   2000 x 1900 mm       - urychlení pokládky
 FA    (velkoplošné)  3000 x 1900 mm

Příklad postupu prací při pokládce dlažby pro pochozí nebo málo zatížené plochy:Příklad postupu prací při pokládce dlažby pro pochozí nebo málo zatížené plochy:

 a) vyspádování, vyrovnání povrchu pod dlažbou a zhutnění
 b) položení a vyrovnání nivelační sítě
 c)  zasypání nivelační sítě jemnou frakcí (možno i z odkopaného materiálu)
 d) položení dlažby

Nivelační sítě FA se přednostně dodávají v šířkách 1200 mm (2A), 1300 mm (2B) a 1900 mm (2C)

Dělením (střiháním) v podélné ose se získají šířky 600 mm (A), 650 mm (B) a 950 mm (C) 

HLADKÉ NIVELAČNÍ SÍTĚ
nivelační síť FA

ROZTEČ 50 mm ROZTEČ 75 mm



FERALPI STAHL
tel.: 315 744 222
fax: 315 744 290
feralpi@feralpi.cz
www.feralpi.cz

FERALPI-PRAHA s.r.o.
V Pískovně 2056
CZ-278 01 Kralupy nad Vltavou

FA 2A50

2000

37 x drát100 100

12
00

50
50

8 
x 
dr
át

osa střihu

FA 2B50

2000

37 x drát100 100

13
00

10
0

10
0

8 
x 
dr
át

osa střihu

FA 2C50

2000 (3000 - síť FA)

37 x drát (57 x drát - síť FA)100 100

19
00

10
0

10
0

10
 x
 d
rá
t

osa střihu



FERALPI STAHL
tel.: 315 744 222
fax: 315 744 290
feralpi@feralpi.cz
www.feralpi.cz

FERALPI-PRAHA s.r.o.
V Pískovně 2056
CZ-278 01 Kralupy nad Vltavou

FA 2A75

2000

25 x drát100 100

12
00

50
50

8 
x 
dr
át

osa střihu

FA 2B75

2000

25 x drát100 100

13
00

10
0

10
0

8 
x 
dr
át

osa střihu

FA 2C75

2000 (3000 - síť FA)

25 x drát (38 x drát - síť FA)100 100

19
00

10
0

10
0

8 
x 
dr
át

osa střihu



FERALPI STAHL
tel.: 315 744 222
fax: 315 744 290
feralpi@feralpi.cz
www.feralpi.cz

FERALPI-PRAHA s.r.o.
V Pískovně 2056
CZ-278 01 Kralupy nad Vltavou

PŘ
ÍK
LA
D
Y 
PO
K
R
YT
Í P
LO
C
H
Y 
N
IV
EL
A
Č
N
ÍM
I S
ÍT
ĚM
I F
A

Zá
kl
ad
ní
 s
íť
: 
 
 
A
 re
sp
. 2
A
 s
 p
ře
sa
hy
 p
říč
ný
ch
 d
rá
tů
 5
0 
m
m
 s
e 
vy
už
ív
aj
í p
ro
 p
ol
ož
en
í n
a 
ok
ra
ji 
pl
oc
hy
, n
eb
o 
pr
o 
sa
m
os
ta
tn
é 
po
lo
že
ní
 (c
ho
dn
ík
y)

R
oz
ši
řu
jíc
í s
ítě
:  
B
; 2
B
 re
sp
. C
; 2
C
 s
 p
ře
sa
hy
 p
říč
ný
ch
 d
rá
tů
 1
00
 m
m
 s
e 
vy
už
ív
aj
í p
ro
 p
ok
ry
tí 
ši
ro
ký
ch
 p
lo
ch
, k
dy
 s
e 
vy
už
ív
á 
př
es
ah
ů 
10
0 
m
m
 p
ro
 p
ře
kr
yt
í j
ed
no
tli
vý
ch
 s
ítí


